Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

10/4-нк-з                31.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №21 от 31 августа 2022 года)
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2022 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов
ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени
академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс заочной формы обучения на программы
среднего профессионального образования на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета:

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (22-ЗСЗ(9))

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Азиев Дени Сайд-Алиевич
2.  Аксактемиров Мовсар Рамзанович
3.  Астамиров Джабраил Шахруддинович
4.  Байтарбиев Исхаъ Мовсарович
5.  Дудагов Хизир Увайсович
6.  Дукузов Абдул-Малик Анзорович
7.  Исрапов Абдулла Асламбекович
8.  Музаев Ибрагим Валидович
9.  Нукаев Ислам Асланбекович
10.  Сентябриев Ибрагим Асланович
11.  Хажбекаров Хизир Илесович
12.  Хажмурадов Арби Ахмедович
13.  Хутиева Радима Аслановна
14.  Шаипов Джабраил Бадрудинович
15.  Юсупов Хамзат Резванович

11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи (22-ЗИСС(9))

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Адузаев Ваха Рамзанович
2.  Арсимерзаев Абу-Малик Казбекович
3.  Байсаров Сайфулла Исмаилович
4.  Бачаев Иман Аданиевич
5.  Берсанова Милана Рамзановна
6.  Бетмирзаев Сайд-Мохмад Магомедович

7.  Дакалов Ахмед Асланович
8.  Дашаева Медина Абдувалиевна
9.  Иналов Илисхан Асламбекович
10.  Исаков Акраман Саламувич
11.  Исмаилов Ислам Эльдерханович
12.  Магамадов Абдул-Малик Асланбекович
13.  Магомадов Эмирхан Муслимович
14.  Матаев Магомед Романович
15.  Талтаев Апти Адланович
16.  Умаров Иса Магомедович
17.  Успанова Максалина Аслановна
18.  Харсиев Рустам Адамович
19.  Чекуева Макка Рамзановна
20.  Шихалиев Динислам Казбекович
21.  Эдельханов Мовсар Сайд-Саляхович

13.02.07 Электроснабжение (22-ЗЭСН(9))

№
п/п Фамилия Имя Отчество

1.  Байзатов Амин Сайд-Ахмедович
2.  Батиев Алман Хусинович
3.  Бисултанов Джабраил Асланбекович
4.  Вакаев Адам Идрисович
5.  Виситаев Адлан Шемильевич
6.  Закриев Расул Султанович
7.  Исраилов Ислам Умарович
8.  Махамаев Абубакар Закраилович
9.  Сайдуллаев Абу Хамзатович
10.  Султангириев Асхаб Рашидович
11.  Талтаев Абдул-Керим Махмудович
12.  Тимерсултанов Рустам Бисланович
13.  Тухигов Ибрагим Абусаидович
14.  Умаров Ахмад Адамович

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 21 от 31.08.2022 г.

ПЕРВЫЙ ПРОРЕКТОР     И.Г. ГАЙРАБЕКОВ

Проект вносит:
Начальник КУ       Л.У. НАУРБИЕВА